



POLSKA
SPÓŁKA GAZOWNICTWA

**ZAPRASZAMY
NA SPOTKANIE Z MIESZKAŃCAMI**

Świnna, 10 marca 2020 r.



PODSTAWOWE PARAMETRY INWESTYCJI:

GAZOCIĄG ŚREDNIEGO CIŚNIENIA

średnica:
40-250
milimetrów

ciśnienie robocze
0,5
MPa

długość:
ok. 16 km
w gminie Świnna

Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. rozpoczęła prace projektowe, których celem jest opracowanie dokumentacji dla gazociągu średniego ciśnienia relacji:

ŻYWIEC – ŚWINNA – JELEŚNIA

Cała inwestycja obejmuje budowę około 37 km sieci gazowej na terenie 3 gmin oraz została podzielona na 3 etapy:

I ETAP został wyodrębniony w głównej części w Mieście Żywiec oraz niewielki odcinek w Gminie Świnna – w ramach realizacji tej części Inwestycji zostaną zbudowane gazociągi w ulicach Isep, Pola Lisickich, Habdasówka, Nadrzeczej oraz Polnej i Żywieckiej w gminie Świnna.

II ETAP został wyodrębniony w Gminach Świnna oraz Jeleśnia – w ramach tego etapu zostanie wykonany gazociąg główny wzdłuż Drogi Wojewódzkiej nr 945 od granicy Miasta Żywiec z Gminą Jeleśnia do skrzyżowania ul. Żywieckiej z ul. Suską w Jeleśni. Gazociąg zostanie poprowadzony również w ul. Suskiej od ww. skrzyżowania do zakładów Żywiec Zdrój S.A.

III ETAP został wyodrębniony w Gminach Świnna oraz Jeleśnia. Obejmować on będzie wykonanie odgałęzień od rurociągu wykonanego w etapie II inwestycji. W ramach etapu III wykonana zostanie również nitka gazociągu w ciągu Drogi Wojewódzkiej nr 945 na terenie Jeleśni, oraz Przyborowa na odcinku od skrzyżowania DW945 z ul. Suską w Jeleśni do kościoła w Przyborowie wraz z odgałęzieniami do przyległych ulic.

Projekt budowy gazociągu jest częścią kluczowych programów polskiego rządu pod nazwą „Przyspieszenie gazyfikacji w Polsce” oraz „Czyste powietrze” co oznacza, że zadanie jest priorytetowe.

Wszystkich Państwa, chcących zapoznać się z planowaną trasą nowego gazociągu oraz harmonogramem realizacji inwestycji **zapraszamy do udziału w spotkaniu**, które odbędzie się **w Gminnym Ośrodku Kultury w Świnnej przy ul. Wspólnej 13.**

Mieszkańców sołectwa Świnna zapraszamy na godzinę 16:00

Mieszkańców sołectw Przyłęków, Pewel Mała, Pewel Ślemieńska, Trzebinia oraz Rychwałdek na godzinę 18:00

Uprzejmie prosimy o dostosowanie się do ustalonych ram czasowych ze względu na ograniczenia związane z wielkością sali.

W programie wiele ciekawych informacji na temat m. in bezpieczeństwa sieci gazowych, procesu budowy gazociągu, obowiązkowych formalności administracyjnych, wymaganiach stawianych instalacjom gazowym oraz kosztach doprowadzenia gazu do budynku.

Poza tym: ciekawa wystawa i filmy o gazie, poczęstunek, gadzety firmowe dla uczestników, atrakcja dla dzieci – strefa oculus.

SERDECZNIE ZAPRASZAMY